
 
РЕШЕНИЕ № 185 

19.10.2023 год. 
 

Придобиване на недвижими имоти, ПИ с идентификатор 14218.518.637 и ПИ с 
идентификатор 14218.518.700 по КККР, собственост на частни лица от Община 

Габрово, на основание чл. 21, ал. 4 от ЗОС (гр. Габрово, ул. Рила) 
 

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 21, ал. 4 и ал. 5 от ЗОС и във 
връзка с чл. 3, т. 3 и чл. 4, ал. 1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие Община Габрово да закупи поземлените имоти, както следва: 
- Поземлен имот с идентификатор 14218.518.637 по кадастралната карта и 

кадастрални регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед № РД-18-64/26.10.2007 г. 
на Изпълнителен директор на АГКК, последно изменение на КККР засягащо 
поземления имот от 21.07.2021 г., незастроен, с площ 149 кв. м., с адрес гр. Габрово, 
ул. Рила, трайно предназначение: урбанизирана, начин на трайно ползване: за 
второстепенна улица, при цена 3 900,00 лв. (три хиляди и деветстотин лева); 

- Имот с проектен идентификатор 14218.518.700 по кадастралната карта и 
кадастрални регистри на гр. Габрово, одобрени със Заповед РД-18-64/26.10.2007 г. на 
Изпълнителен директор на АГКК, незастроен, с площ 7 кв. м., с адрес: гр. Габрово, 
ул. Рила, при цена 235,00 лв. (двеста тридесет и пет лева) 

2. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 
сделката за покупко-продажба. 
 
Приложение: 1. Протокол от 25.09.2023 г. 
    2. Скица № 15-833315-28.07.2021 г. 
    3. Скица – проект №15-1037415-29.09.2023 г. 
    4. Нотариален акт, вписан с вх. рег. №3762/02.08.2007 г., Акт № 20, том  
        XIV, дело № 3194, Партида 26 977, 26978, в Служба по вписванията,  
        гр. Габрово 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р Русева/ 
 
 
 
 
 


